

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
<http://www.spzozwolsztyn.pl>
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 04.05.2023 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/115/2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „24 miesięczna dzierżawa bielizny szpitalnej wraz ze świadczeniem kompleksowej usługi pralniczej dla Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych z wykorzystaniem technologii RFID dla SPZOZ w Wolsztynie”; TP/13/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dzierżawioną odzież operacyjną z tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny 48% +/- 3% o gramaturze 130 g/m² +/- 4%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dzierżawioną odzież operacyjną z tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny 48% +/- 3% o gramaturze 130 g/m² +/- 4%. . **W tym zakresie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.**

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną w 9 kolorach: niebieski, zielony, czerwony, szaro-niebieski, bordowy, granatowy, morski, fuksja, grafitowy – bez lawendowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odzież operacyjną w 9 kolorach: niebieski, zielony, czerwony, szaro-niebieski, bordowy, granatowy, morski, fuksja, grafitowy – bez lawendowego. . **W tym zakresie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.**

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga koszul położniczych z tkaniny bawełniano-poliestrowej o minimalnej zawartości bawełny 45%, o gramaturze max. 140 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści poszwę, poszewkę, prześcieradło noworodkowe wykonane z tkaniny poliestrowo - bawełnianej, o składzie 48% bawełny, 52% poliestru, gramatura tkaniny 140 - 150 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza poszwę, poszewkę, prześcieradło noworodkowe wykonane z tkaniny poliestrowo - bawełnianej, o składzie 48% bawełny, 52% poliestru, gramatura tkaniny 140 - 150 g/m². . **W tym zakresie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.**

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści poszwy i poszewki noworodkowe w kolorze białym z nadrukiem w kolorowe motywy dziecięce ze zwierzętami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza poszwy i poszewki noworodkowe w kolorze białym z nadrukiem w kolorowe motywy dziecięce ze zwierzętami. . **W tym zakresie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.**




Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści dzierżawione poszewki na kocyki w rozmiarze 70x80 z zakładką 20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dzierżawione poszewki na kocyki w rozmiarze 70x80 z zakładką 20cm. W tym zakresie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

1900909P
SPECJALISTA PIELĘGNIARSTWA
EPIDEMIOLOGICZNEGO
SP ZOZ w Wolsztynie

Katarzyna Matysiak

Z wyrazami szacunku
Dyrektor SPZOZ w Wolsztynie
Karol Mońko

Sporządziła:

Bernadeta Kurp we współpracy z KP